（参考様式１０）

                                                        年  月  日

封 印 取 付 け 受 託 者 変 更 届

  北海道運輸局  運輸支局長 殿

                      受託者
             住    所
                          氏名又は名称

    下記のとおり変更したので、封印取付け受託者準則第１１条により
   届出します。

記

変更内容

(該当に○)

・受託者の氏名又は名称もしくは住所
・受託者の事業場の名称もしくは住所（位置の変更を除く。）
・その他（                       ）

例）・甲種受託者の分室の名称もしくは住所
・甲種受託者の分室の設置又は廃止
・乙種受託者の営業所の名称もしくは住所
・乙種受託者の営業所の設置又は廃止
・乙種受託者の施封センターの名称もしくは住所
・丙種受託者の構成員に異動（加盟・脱退等）があった場合
・丁種受託者に所属する自動車登録業務に十分精通した行政書士
に変更があった場合

変更年月日

変
更
事
項

新

旧

   （A 列４番）